
Contacto

Teléfono +34 962081802
Fax +34 963940498
Correo Electrónico e-contratacion@valencia.es

Dirección Postal

Plaça de l'Ajuntament, 1
(46002) València España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 04101/2019/214-SER
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-12-2019 a
las 11:36 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Contratación del Ajuntament de València
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.valencia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WAc5HvxZrKkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: El servicio de alquiler, asistencia técnica, instalación, montaje, transporte,
mantenimiento y desmontaje de infraestructuras de ornamentación y sonorización con el despliegue
técnico y humano necesario para componer una producción general de acuerdo con los actos
programados en la Plaza de la Virgen y en la Marina de Valencia con ocasión de los “Balls al Carrer” 2019
y 2020

Valor estimado del contrato 20.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 24.926 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.600 EUR.

Clasificación CPV
51000000 - Servicios de instalación (excepto software).

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.valencia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WAc5HvxZrKkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5eeab397-f719-423d-9ce1-708746a9b58c


Lugar

SERVICIO DE CONTRATACIÓN

APERTURA SOBRE ÚNICO

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente

Dirección Postal

Pl. Ajuntament, 1
(46002) València España

Precio de la oferta más baja 13.110 EUR.
Precio de la oferta más alta 19.364 EUR.

Ofertas recibidas 7

Megafonía Torres SL
NIF B97522700
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.110 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.863,1 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 05/12/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: desde la aceptación de la resolución por la contratista

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ajuntament de València
Sitio Web https://sede.valencia.es/sede/

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/11/2019 a las 12:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Otros eventos

https://sede.valencia.es/sede/


Dirección Postal

PL. AJUNTAMENT, 1
(46002) VALÈNCIA España

El día 18/11/2019 a las 12:30 horas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio más bajo
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wqLki8plHRDnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000004731000 |  2019-609409 | Mon, 09 Dec 2019 11:36:44:375 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
76211686331374640328861772212108348771 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wqLki8plHRDnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

